
 5903RK - Sierra circular 235mm 5903RK - Sierra circular 235mm 5903RK - Sierra circular 235mm 5903RK - Sierra circular 235mm

1



 5903RK - Sierra circular 235mm 5903RK - Sierra circular 235mm 5903RK - Sierra circular 235mm 5903RK - Sierra circular 235mm

2

Posición
Código de 
la pieza

Name

1 224302-2 ARANDELA INTERNA CENTR./5903R

2 231840-7 MUELLE TENSION 5 PARA 5903R

3 922422-3 TORNILLO ALLEN M8X16 PARA 3901

4 267123-9 ARANDELA PLANA 8 PARA 5903R*

5 345735-9 UNA ENDEDURA PARA 5903R

6 345772-3 RIVING KNIFE HOLDER

7 266019-1 TORNILLO BULON M8X98 /5903R*

8 233084-5 MUELLE COMPRESION 6 PARA 5903R

9 211131-2 RODAMIENTO 6001DDW

10 322662-7 EJE PARA 5903R

11 226422-8 CORONA HELICOIDAL 39 /5903R

12 257184-7 SUPLEMENTO 16 PARA 5903R*

13 317626-4 CAJA RODAMIENTO 5903R

14 265031-8 TORNILLO PHCP M6 PARA 5903R*

15 211228-7 RODAMIENTO 6202DDW

16 318143-7 PROTECTOR DE DISCO PARA 5903R

17 415438-0 ROLDANA 20 PARA 5903R

18 415437-2 BULON DE ROLDANA 6 PARA 5903R

19 285677-4 CIERRE RODAMIENTO 30-55/5903R

20 912222-9 TORNILLO M5X16*

21 224301-4 ARANDELA EXTERNA CENT.42/5903R

22 265408-7 TORNILLO ALLEN M8X20 /5903R*

23 819034-0 TRADE MARK LABEL

24 921342-8 TORNILLO HEXAGONAL M6X25*

25 951210-1 PASADOR 6-20 PARA 5903R*

26 263005-3 FIJADOR 6*

27 316557-4 GUIA DE PROFUNDIDAD PARA 5903R

28 941201-0 ARANDELA PLANA 8*

29 331432-3 TUBO 9 PARA 5903R

30 252134-7 TUERCA HEXAGONAL M8 /5903R*

31 231955-0 ANILLO DE CIERRE 12 PARA 5903R

32 272230-5 PALANCA 54 PARA 5903R

33 210042-8 RODAMIENTO BOLAS 629LLB

34 681633-6 ARANDELA AISLANTE PARA 5903R*

35 516578-8 INDUCIDO 5903R

36 636203-6 STATOR 220V PARA 5903R

37 858222-4 NAME PLATE 5903R

38 266037-9 TORNILLO RP 5X45 PARA 5903R*

39 265999-8 TORNILLO M4X25

40 415439-8 SEGURO DE INTERRUPTOR 5903R

41 266029-8 TORNILLO PT5X65

42 651923-1 INTERRUPTOR TG70B PARA 5903R

43 231230-4 MUELLE COMPRESION 4 PARA 5903R

44 415440-3 BOTON DE BLOQUEO PARA 5903R

45 415436-4 DEFLECTOR PARA 5903R

46 241868-7 VENTILADOR 82 PARA 5903R

47 211236-8 RODAMIENTO 6002DDW



 5903RK - Sierra circular 235mm 5903RK - Sierra circular 235mm 5903RK - Sierra circular 235mm 5903RK - Sierra circular 235mm

3

48 344108-3 BLOQUEO DEL EJE PARA 5903R

49 153467-2 GUARDA PARA 5903R

50 262007-6 ANILLO DE GOMA 8 PARA 5103R*

52 316562-1 TAPA DE LA GUARDA PARA 5903R

53 266036-1 TORNILLO RP 5X20 PARA 5903R*

54 665865-3 CABLE DE ALIMENTACION LC1230

55 682540-6 SALIDA DE CABLE 8-90

56 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

57 687052-4 PRESILLA

58 645141-1 CONDENSADOR PARA HP2040,5903R

59 191953-5 ESCOBILLAS CB-203 PARA 3612C

60 643700-5 TAPON DE ESCOBILLAS 7-18 *

61 159960-4 CARCASA DE MOTOR PARA 5903R

62 265028-7 TORNILLO PH M4X11 PARA 5903R*

63 344107-5 PALANCA PARA 5903R

64 415432-2 POMO GUIA PARA 5903R

65 921477-5 TORNILLO CAB.HEX M8X55/5903R*

66 415431-4 TAPA DE MANGO PARA 5903R

67 252624-0 TUERCA MARIPOSA 5903R

68 941151-9 ARANDELA PLANA 6*

69 265993-0 TORNILLO PRISIONERO M4X5*

70 266021-4 TORNILLO PT 5X20 PARA HR4000C

71 316556-6 BASE PARA 5903R

72 415433-0 INDICADOR PARA 5903R

73 911109-2 TORNILLO M4X8*

74 266039-5 TORNILLO ALLEN M6X16 /5903R*

75 265726-3 SCREW M6X15

76 252626-6 TUERCA MARIPOSA*

77 941201-0 ARANDELA PLANA 8*

78 316558-2 SOPORTE GUIA PARA 5903R

79 256231-1 BULON 6 PARA 5903R*

80 256692-5 BULON 8 PARA 5903R*

81 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

82 816128-2 INDICADOR PARA 5103R

83 266026-4 TORNILLO RP 4X12 PARA 9046*


